
ПРИКАЗ № {0jf_ 

От 06 сентября 2021г. поМДОУ№99 

О приеме детей 

На основании заявления родителей, Петровой А.А., Сурайкиной Н.Н., 

Бикмурзиной З.А. медицинского заключения и направления комиссии по 

комплектованию приказываю: 

1. Принять с 06.09.2021 года ребенка, Петрова Арсения Андреевича, 

10.08.2015 года рождения, в группу №7, компенсирующей направленности 

МДОУ «Детский сад №99». 

2. Принять с 06.09.2021 года ребенка, Сурайкину Полину Юрьевну, 

26.04.2016 года рождения, в группу №10, компенсирующей направленности 

МДОУ «Детский сад №99». 

3. Принять с 06.09.2021 года ребенка, Бикмурзина Равиля Рушановича, 

30.01.2016 года рождения, в группу № 10, компенсирующей направленности 

МДОУ «Детский сад №99»Г 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 


		2021-09-10T15:14:30+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"




